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Капітальний ремонт (термомодернізація) багатокварирного житлового будинку по вул.Міцкевича,3 в м.Ковелі Волинської області
023/0222

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03
на Проеми приватного користування

Капітальний ремонт (термомодернізація) багатокварирного житлового будинку по вул.Міцкевича,3 в м.Ковелі Волинської області

Основа: Кошторисна вартість 568,996  тис. грн.
креслення (специфікації ) № Кошторисна трудомісткість 0,51505  тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 38,583  тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4  розряд

Складений в поточних цінах станом на “18 сiчня” 2024 р.

№
Ч.ч.

Обґрунту-
вання
(шифр
норми)

Найменування робіт і витрат Одиниця
виміру

Кіль-
кість

Вартість одиниці,
грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда

робітників, люд.год.

Всього
експлуа-
тації
машин

Всього заробіт-
ної плати

експлуа-
тації
машин

не зайнятих
обслуговуванням

машин

заробіт-
ної плати

в тому
числі за-
робітної
плати

в тому
числі за-
робітної
плати

тих, що
обслуговують 
машини

на одини-
цю всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
 Демонтаж

1 РН6-13-1 Демонтаж дверних коробок в кам'яних
стінах з відбиванням штукатурки в укосах

100 шт 0,01 12452,47
11672,46

770,12
328,37

125 117 8
3

184,3700
4,0221

1,84
0,04

2 РН6-14-1 Знімання дверних полотен 100 м2 0,0273 2748,71
2748,71

__-__
  -    

75 75 __-__
  -    

44,6800
  -    

1,22
  -    

3 РН6-1-1 Демонтаж віконних коробок в кам'яних
стінах з відбиванням штукатурки в укосах

100 шт 0,48 10835,79
10103,01

723,02
308,29

5201 4849 347
148

159,5800
3,7761

76,6
1,81

4 РН6-2-1 Знімання незасклених віконних рам 100 м2 1,243595 2653,72
2552,71

101,01
91,58

3300 3175 125
114

41,0800
1,1877

51,09
1,48

 Двері
5 ЕН10-28-2
Н2,Н3,Н5=1,
15

Заповнення дверних прорізів готовими
дверними блоками площею понад 2 до 3 м2
з металопластику у кам'яних стінах

100м2 0,0273 14669,68
6663,76

3316,21
1222,59

400 182 91
33

91,1720
12,7133

2,49
0,35

6 & С123-198-
1А
варіант 1

Блоки двернi металопластикові м2 2,73 3884,23
  -    

__-__
  -    

10604   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
 Вікна

7 ЕН10-20-2
Н2,Н3,Н5=1,
15

Заповнення віконних прорізів готовими
блоками площею до 2 м2 з
металопластику в кам'яних стінах
житлових і громадських будівель

100м2 0,425091 26972,83
13257,14

802,68
591,81

11466 5635 341
252

171,9250
7,4584

73,08
3,17

8 ЕН10-20-3
Н2,Н3,Н5=1,
15

Заповнення віконних прорізів готовими
блоками площею до 3 м2 з
металопластику в кам'яних стінах
житлових і громадських будівель

100м2 0,123467 20817,85
10051,48

667,90
492,44

2570 1241 82
61

130,3525
6,2061

16,09
0,77

9 ЕН10-20-4
Н2,Н3,Н5=1,
15

Заповнення віконних прорізів готовими
блоками площею більше 3 м2 з
металопластику в кам'яних стінах
житлових і громадських будівель

100м2 0,695037 15810,12
7685,59

522,64
385,34

10989 5342 363
268

99,6705
4,8563

69,27
3,38

10 & С123-1Б
варіант 1

Блоки вiконнi металопластикові м2 124,3595 3650,46
  -    

__-__
  -    

453969   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

11 РН8-40-4 Улаштування з листової сталі поясків,
сандриків, підвіконних відливів

100м 3,8 13541,88
2806,77

6,89
6,40

51459 10666 26
24

41,2700
0,0918

156,83
0,35

  Разом прямі витрати по кошторису 550158 31282 1383
903

448,51
11,35

  Разом будівельні роботи, грн. 550158
       в тому числi:
       вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 517493
       всього заробiтна плата, грн. 32185
  Загальновиробничi витрати, грн. 18838
      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 55,19
      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 6398
  Всього будівельні роботи, грн. 568996

 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _

 Всього по кошторису 568996
 Кошторисна трудомісткість, люд.год. 515,05

  Кошторисна заробiтна плата, грн. 38583

                                     Склав               _____________________________________ Бачинський
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________ Шворак
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


